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1 
 

10:00 h Сала бившег ресторана, 22.02.2022. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 
 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1.  01 Balog Saša 13.05.1983. RS ADR AKTIV  29 

2.  02 Dragojlo Vujadin 10.12.1974. RS ADR AKTIV  28 

3.  1 Mijić Branislav  07.05.1978. RS ADR Aspekt doo  30 

4.  2 Vesić Strahinja 14.03.1986. RS ADR Aspekt doo  30 

5.  3 Milisavac Branislav  10.02.1984. RS ADR Aspekt doo  23 није положио 

6.  4 Dobrijević Jovica 08.01.1971. RS ADR Aspekt doo  27 

7.  5 Jović Stefan 21.04.1994. RS ADR Aspekt doo  30 

8.  6 Plavšić Mile 11.06.1986. RS ADR Aspekt doo  29 

9.  7 Čarkić Darko 02.01.1982. RS ADR Aspekt doo  30 

10.  8 Mirkić Saša 24.05.1980. RS ADR Aspekt doo  29 

11.  9 Avramović Darko 30.11.1976. RS ADR Aspekt doo  30 

12.  10 Vojinović Nedeljko 12.09.1977. RS ADR Aspekt doo  29 

13. 01 Koso Jožef 14.07.1967. RS AMSS CMV  27 

14. 02 Jelić Nikola 28.01.1985 RS AMSS CMV  29 

15. 03 Predojev Goran 03.09.1966. RS AMSS CMV  29 

16. 1 Kepčija Nemanja 16.06.2000. RS COTOT DOO  27 

 

11:00 h Сала бившег ресторана, 22.02.2022. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ДРУГА група / 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1.  1 Milosavljević Saša 18.10.1978. RS 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

 29 

2.  2 Dimitrijević Nikola 25.07.1991. RS 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

 27 

3.  3 Spirić Zoran 17.11.1967. RS 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

 27 

4.  4 Trajković Dejan 25.12.1979. RS 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

 25 

5.  1 Pašić Mirko 02.01.1988. RS Orbis auto  30 
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Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

6.  1 Milinović Slobodan 17.05.1976. RS Trigon inženjering  28 

7.  2 Atanacković Miroslav 17.01.1981. RS Trigon inženjering  25 

8.  3 Lukić Milorad 11.03.1974. RS Trigon inženjering  29 

9.  4 Mandić Dragan 27.04.1985. RS Trigon inženjering  24 

10.  5 Glišić Vladisav 12.08.1980. RS Trigon inženjering  29 

 

11:00 h Сала бившег ресторана, 22.02.2022. 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА курс / ДРУГА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до: Резултат 

1.  11 Radošević Miroslav 23.09.1980. RS ADR Aspekt doo 24.02.2022. 14 

2.  12 Brašić Đorđe 07.05.1991. RS ADR Aspekt doo 14.11.2022. 15 

3.  13 Todić Dušan 26.03.1972. RS ADR Aspekt doo 12.12.2022. 15 

4.  7 Kosić Zoran 11.02.1982. RS 
Trigon 
inženjering 

31.03.2022. 12 

5.  8 Popović Milan 18.01.1987. RS 
Trigon 
inženjering 

17.03.2022. 15 
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10:00 h Сала бившег ресторана, 23.02.2022. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 

 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1.  04 Stoisavljević Stefan 15.05.1986. RS ADR AKTIV  30 

2.  05 Ilić Nikola 09.07.1992. RS ADR AKTIV  29 

3.  06 Alijoski Destan 17.09.1974. RS ADR AKTIV  24 

4.  07 Milovanović Čedomir 07.03.1978. RS ADR AKTIV  24 

5.  08 Nikolić Miroslav 20.07.1981. RS ADR AKTIV  30 

6.  09 Stojanović Dejan 14.09.1977. RS ADR AKTIV  30 

7.  10 Đukić Vladan  18.04.1988. RS ADR AKTIV  27 

8.  11 Marković Jovan 22.04.1986. RS ADR AKTIV  17 није положио 

9.  12 Jakšić Stefan 08.01.1991. RS ADR AKTIV  29 

10.  13 Nikolov Bojan 13.02.1972. RS ADR AKTIV  30 

11.  14 Repanović Velimir 27.06.1974. RS ADR AKTIV  26 

12.  15 Šuša Dalibor 12.08.1987. RS ADR AKTIV  29 

13.  16 Jovanović Milan 22.10.1994. RS ADR AKTIV  28 

14.  17 Nađfeješ Đerđ 22.09.1967. RS ADR AKTIV  28 

15.  18 Andonovski Robert 29.12.1989. RS ADR AKTIV  30 

16.  14 Paklović Marko 05.01.1995. RS ADR Aspekt doo  27 

17.  15 Molnar Riki 25.11.1975. HUN ADR Aspekt doo latinica 30 

18.  16 Gagić Željko 24.10.1989. RS ADR Aspekt doo  24 

19.  17 Đurđević Bojan 11.05.1987. RS ADR Aspekt doo  28 

20.  18 Stević Bojan 02.04.1980. RS ADR Aspekt doo  30 

21.  2 Bujandrić Ivan 06.12.1983. RS COTOT DOO  28 

22.  3 Rakoci Slobodan 09.03.1983. RS COTOT DOO  26 

23.  01 Radisavljević Nikola 13.11.1988. RS 
Ozna Žike Belog 
doo 

 29 

24.  6 Jakovljević Nikola 01.08.1969. RS Trigon inženjering  28 
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Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

25.  1 Tomić Žarko 01.01.1981. RS 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 26 

26.  2 Canić Aleksandar 28.01.1972. RS 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 27 

 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1.  04 Stoisavljević Stefan 15.05.1986. RS ADR AKTIV  17 

2.  05 Ilić Nikola 09.07.1992. RS ADR AKTIV  20 

3.  06 Alijoski Destan 17.09.1974. RS ADR AKTIV  14 није положио 

4.  07 Milovanović Čedomir 07.03.1978. RS ADR AKTIV  15 није положио 

5.  08 Nikolić Miroslav 20.07.1981. RS ADR AKTIV  18 

6.  09 Stojanović Dejan 14.09.1977. RS ADR AKTIV  20 

7.  10 Đukić Vladan  18.04.1988. RS ADR AKTIV  20 

8.  11 Marković Jovan 22.04.1986. RS ADR AKTIV  - 

9.  12 Jakšić Stefan 08.01.1991. RS ADR AKTIV  20 

10.  13 Nikolov Bojan 13.02.1972. RS ADR AKTIV  20 

11.  14 Repanović Velimir 27.06.1974. RS ADR AKTIV  17 

12.  15 Šuša Dalibor 12.08.1987. RS ADR AKTIV  19 

13.  16 Jovanović Milan 22.10.1994. RS ADR AKTIV  20 

14.  17 Nađfeješ Đerđ 22.09.1967. RS ADR AKTIV  18 

15.  18 Andonovski Robert 29.12.1989. RS ADR AKTIV  20 

16.  14 Paklović Marko 05.01.1995. RS ADR Aspekt doo  20 

17.  15 Molnar Riki 25.11.1975. HUN ADR Aspekt doo latinica 16 

18.  16 Gagić Željko 24.10.1989. RS ADR Aspekt doo  17 

19.  17 Đurđević Bojan 11.05.1987. RS ADR Aspekt doo  20 

20.  18 Stević Bojan 02.04.1980. RS ADR Aspekt doo  20 

21.  2 Bujandrić Ivan 06.12.1983. RS COTOT DOO  17 
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Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

22.  3 Rakoci Slobodan 09.03.1983. RS COTOT DOO  19 

23.  01 Radisavljević Nikola 13.11.1988. RS 
Ozna Žike Belog 
doo 

 18 

24.  6 Jakovljević Nikola 01.08.1969. RS Trigon inženjering  20 

25.  1 Tomić Žarko 01.01.1981. RS 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 17 

26.  2 Canić Aleksandar 28.01.1972. RS 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 13 није положио 

 

Испит за КЛАСУ 1 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полаже кандидат који је претходно положио ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1. 16 Jovanović Milan 22.10.1994. RS ADR AKTIV  17 

2. 17 Nađfeješ Đerđ 22.09.1967. RS ADR AKTIV  13 није положио 

3. 18 Andonovski Robert 29.12.1989. RS ADR AKTIV  19 

 

Испит за КЛАСУ 7 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полаже кандидат који је претходно положио ОСНОВНИ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1. 16 Jovanović Milan 22.10.1994. RS ADR AKTIV  14 није положио 

2. 17 Nađfeješ Đerđ 22.09.1967. RS ADR AKTIV  18 

3. 18 Andonovski Robert 29.12.1989. RS ADR AKTIV  20 
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11:30 h Сала бившег ресторана, 23.02.2022. 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА / ДРУГА група / 

 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Важи до: Центар за обуку Резултат 

1.  03 Jocić Mihailo 15.02.1977. RS 11.04.2022. ADR AKTIV 14 

2.  19 Marković Dejan 07.05.1974. RS 23.02.2022. ADR Aspekt doo 15 

3.  20 Mišić Mališa 04.11.1972. RS 23.02.2022. ADR Aspekt doo 15 

4.  21 Filipović Bojan 02.06.1985. RS 24.03.2022. ADR Aspekt doo 14 

 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА  

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Важи до: Центар за обуку Резултат 

1.  19 Marković Dejan 07.05.1974. RS 23.02.2022. ADR Aspekt doo 15 

2.  20 Mišić Mališa 04.11.1972. RS 23.02.2022. ADR Aspekt doo 15 

3.  21 Filipović Bojan 02.06.1985. RS 24.03.2022. ADR Aspekt doo 12 

 

Испит за КЛАСУ 1 ОБНОВА у наставку 

полаже кандидат који је претходно положио ОСНОВНИ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Важи до: Центар за обуку Резултат 

1.  03 Jocić Mihailo 15.02.1977. RS 11.04.2022. ADR AKTIV 15 

 

11:30 h Сала бившег ресторана, 23.02.2022. 

Испит за КЛАСУ 7 ОБНОВА – ДОПУНА/ ПРВА група / 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Важи до: Центар за обуку Резултат 

1.  9 Tuba Milorad 28.11.1977. RS 03.03.2022. Trigon inženjering 15 

 


